
キャンペーンのご注意
必ずお読みください

〈ソウル旅行プレゼントについて〉※当選者にはメールでお知らせ致します。※往復航空券と宿泊代が含まれています。※ソウル旅行の転売・当選者以外への譲
渡・換金はできません。※飛行機の発着は静岡もしくは名古屋となります。※混雑状況によりご希望のフライト及び日程の変更をお願いする場合がございま
す。※詳細は当選メールでお知らせいたします。〈賞品について〉※賞品当選者にはメールでお知らせ致します。
〈個人情報の取扱いについて〉※お客様からのお預かりした個人情報は本キャンペーン以外に使用することは一切ございません。

9月以降のホームゲーム4試合来場で自動的に参加となります。
応募
条件

2011年9月10日（土）～12月3日（土）のホームゲーム全6試合の内、
4試合以上来場いただいた方が対象となります。

下記期間6試合の
来場ポイントを
貯めていただくと

アシアナ航空で行く
ソウル旅行を

2組4名様にプレゼント！

当選者には
メールでお知らせ
いたします。

試合スケジュール
試合日

9/10（土）

9/24（土）

10/15（土）

10/23（日）

11/19（土）

12/3（土）

19:00

19:00

14:00

14:00

14:00

15：30

清水

新潟

鹿島

C大阪

甲府

川崎

エコパスタジアム

ヤマハスタジアム

ヤマハスタジアム

ヤマハスタジアム

ヤマハスタジアム

ヤマハスタジアム

キックオフ 対戦相手 試合会場

ペア2組
4名様

アシアナ航空で行く
快適な空の旅を
プレゼント！

2等

3等

4等

5等

●つま恋
 ペア宿泊券

2名様

●PSP

2名様

●つま恋
 ペアお食事券

2名様

●sony
 ウォークマン
  （メモリータイプ）

2名様

アシア
ナ航空

プレゼ
ンツ！

アシア
ナ航空

プレゼ
ンツ！

ソウル
旅行

    2泊3日
プレゼ

ント！ソウル
旅行

    2泊3日
プレゼ

ント！1等

サポータ
ーズクラ

ブ会員で
モバッち

登録され
た方限定

！

※上記写真はイメージです。機種やカラーは変更になる場合がございます。

入会金・年会費無料の

モバッチ会員でない方は
今すぐ入ろう！
詳しくはオフィシャルサイトへ！

入会金・年会費無料の

モバッチ会員でない方は
今すぐ入ろう！
詳しくはオフィシャルサイトへ！

更に サポーターズクラブ会員へWチャンス！

モバッち
にタッチ

して
モバッち

にタッチ
して

豪華賞
品をget!

豪華賞
品をget!


